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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,12 419 13
2. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:09,47 378 11
3. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 01:11,48 347 10
4. Sara Helm 2014 Team Baden-Württemberg 01:12,90 327 9
5. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:13,05 325 8
6. Chiara Schiessler 2014 LSV Bayern 01:13,73 316 7
7. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:14,03 312 6
8. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:15,07 299 5
9. Anna Kottkamp 2014 Schwimmverband NRW 01:15,78 291 4
10. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:19,39 253 3
11. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:21,56 233 2
12. Marlene Becker 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:23,96 214 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Hartmann 2013 Schwimmverband NRW 01:06,86 424 13
2. Emilia Klaus 2013 Schwimmverband NRW 01:07,12 419 11
3. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,75 408 10
4. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:08,78 389 9
5. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:09,97 370 8
6. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 01:10,35 364 7
7. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 01:10,65 359 6
8. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,10 353 5
9. Emma-Carlotta Hohmann 2013 LSV Hessen 01:11,85 342 4
10. Kaja Sophie Jürgensen 2013 LSV Bayern 01:13,05 325 3
11. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:13,29 322 2
12. Sarah Prinz 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:15,16 298 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:00,69 567 13
2. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 01:02,12 529 11
3. Henrijette Kobus 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:02,51 519 10
4. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:02,90 509 9
5. Laura Popic 2012 LSV Bayern 01:04,04 483 8
6. Myrtha Vogt 2012 Schwimmverband NRW 01:05,56 450 7
7. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:05,65 448 6
8. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 01:06,06 440 5
9. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 01:06,26 436 4
10. Amelie Rühl 2012 LSV Hessen 01:06,65 428 3
11. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:08,38 396 2
12. Ayda Kiarie 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:11,78 343 1

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:00,69 567
2. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 01:02,12 529
3. Henrijette Kobus 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:02,51 519
4. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:02,90 509
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Laura Popic 2012 LSV Bayern 01:04,04 483
6. Myrtha Vogt 2012 Schwimmverband NRW 01:05,56 450
7. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:05,65 448
8. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 01:06,06 440
9. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 01:06,26 436
10. Amelie Rühl 2012 LSV Hessen 01:06,65 428
11. Ella Hartmann 2013 Schwimmverband NRW 01:06,86 424
12. Emilia Klaus 2013 Schwimmverband NRW 01:07,12 419
13. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,12 419
14. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,75 408
15. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:08,38 396
16. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:08,78 389
17. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:09,47 378
18. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:09,97 370
19. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 01:10,35 364
20. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 01:10,65 359
21. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,10 353
22. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 01:11,48 347
23. Ayda Kiarie 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:11,78 343
24. Emma-Carlotta Hohmann 2013 LSV Hessen 01:11,85 342
25. Sara Helm 2014 Team Baden-Württemberg 01:12,90 327
26. Kaja Sophie Jürgensen 2013 LSV Bayern 01:13,05 325
27. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:13,05 325
28. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:13,29 322
29. Chiara Schiessler 2014 LSV Bayern 01:13,73 316
30. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:14,03 312
31. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:15,07 299
32. Sarah Prinz 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:15,16 298
33. Anna Kottkamp 2014 Schwimmverband NRW 01:15,78 291
34. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:19,39 253
35. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:21,56 233
36. Marlene Becker 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:23,96 214

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 19
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   308
2. LSV Bayern   272
3. Team Baden-Württemberg   244
4. Schwimmverband NRW   231
5. Sächsischer Schwimm-Verband   230
6. Team Rheinland-Pfalz   111

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 19
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   364
2. LSV Hessen   300
3. Team Baden-Württemberg   237
4. Sächsischer Schwimm-Verband   192
5. LSV Bayern   191
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Platz Verein Punkte
6. Team Rheinland-Pfalz   128

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 19
Platz Verein Punkte

1. Sächsischer Schwimm-Verband   305
2. Team Baden-Württemberg   299
3. Schwimmverband NRW   280
4. LSV Hessen   259
5. LSV Bayern   192
6. Team Rheinland-Pfalz   78

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 19
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   881
1. LSV Hessen   881
3. Team Baden-Württemberg   788
4. Sächsischer Schwimm-Verband   737
5. LSV Bayern   659
6. Team Rheinland-Pfalz   319
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